
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

Pinciroli

Pelligro'

Guanzini

Bertoni

Rossetto

Pierangelo

Pasquale

Giorgio

Franco

Giuliano

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Lonatesi (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

Cardanesi A.S.D.P. (Colmic)

1

2

3

4

5

34,060

29,560

23,650

22,460

18,050

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Mallone Gattinara (VC)

Data 29-07-2018

Società Organizzatrice Lonatesi A.S.D.P.

Manifestazione 07 Camp. Prov. Inglese - Finale
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Garzon Luca

Giudice di Gara
Martelli Giorgio

Ora
19:34:40


